professionale ricercato dal Comune di Villanova d’Asti, anche in virtù di precedenti incarichi assunti dal professionista 

in parola presso vari Enti locali; 

Ritenuto quindi di prenotare sul capitolo 800/1222/99 “ Incarico professionale per DPO “ l’impegno di spesa per la 

somma complessiva di € 888,16 (euro ottocentoottantotto/16) comprensiva di tasse ed accessori, per l’esercizio 

finanziario 2022, (U.1.03.02.11.999 – COFOG 01.3) nel rispetto delle norme e dei principi contabili del D.Lgs. n. 

118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. n. 126/2014; 

Visti: 

- L’art.